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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : NUT157 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()
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1. LISTYA NUR KOMALA 20200302002 H H H H H H H H A H H H H H
2. PUTRI FIRNA JULIANTI 20200302006 H H H H H H H H H H H H H H
3. HASANAH ZAHRA 20200302014 H H H H H H H H H H H H H H
4. AZIZAH PARADILLAH 20200302015 H H H H H H H H H H H H H H
5. VIRGITA AMANDA 20200302018 H H H H H H H H H H H H H H
6. CINTHIA LARAS AYU UTOMO 20200302020 H H H H H H H H H H H H H H
7. FITRIANI AZZAHRA 20200302021 H A H H H H A A A A A A A A
8. NABILLA MUTAMMIMAH 20200302028 H H H H H H H H H H H H H H
9. AYU ZAHIRA SHOFA 20200302030 H H H H H H H H H H H H H H
10. WAFIQ QUTROTUL AENI SOBA 20200302031 H H H H H H H H H H H H H H
11. GABBY ANISSA AYU 20200302033 H H H A H H H H H H H H H H
12. SITI NUR KHODIJAH 20200302034 H A A A A A A A A A A A A A
13. MIZA MUSTIKA 20200302044 H H H H H H H H H H H H H H
14. SILVIA SULISTYANI 20200302055 H H H H H H H H H H H H H H
15. RAHMA JIHAN ANJANI 20200302056 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIZKYA PUTRI RAMADHANY AZHAR 20200302069 H H H H H H H H H H H H H H
17. LUQYYANA HANIFAH 20200302077 H H H H H H H H H H H H H H
18. SALSA JULIANA 20200302080 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD RIFAT EMIR FAUN ZAYYAN FARHAN 20200302081 H H H H H H H H H H H H H H
20. RENITA RIDWAN 20200302082 H H H H H H H H H H H H H H
21. PRIKA UNARI LISTIKHAWA 20200302085 A H A H H H A H H H H H H H
22. INNAYAH ALIFIA BADARUDIN 20200302106 A H H A I H H H H H I H I H
23. MELINDA PUTRI 20200302107 H H H H H H H H H H H H H H
24. DEWI TRI ARISANTI 20200302113 H H H H H H H H H H H H H H
25. MARIA JULIETTA 20200302114 A H H H H H H H H H H H H H
26. LATIFA NATONIS 20200302120 A H A H A H A A A H A A A A
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 157 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
Ruang Lingkup dan
Perkembangan Ilmu

Sosiologi dan
Antropologi

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Pengertian konsep

antropologi
Kesehatan


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Sistem Sosial
Masyarakat di

Indonesia


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Watak dan

Kepribadian


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Interaksi Sosial


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Makanan Dalam
Konteks Budaya


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
Food Taboo


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Peralihan pola

konsumsi pangan di
era modern


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
Aspek sosial budaya
dalam menghadapi

krisis pangan


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Aspek budaya pada
pemenuhan gizi ibu

hamil dan ibu
menyusui


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
Faktor-faktor
pendukung
terjadinya

kekurangan gizi
dilihat dari aspek

antropologi


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Isu sosial dalam

masalah gizi secara
global


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jurnal (Riwayat)
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13/1 Selasa, 13
Jul 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 22 Online
Peranan keluarga
dalam pembinaan
kebiasaan makan


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
11:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Hubungan

Pendidikan Gizi
dengan pendekatan

Ilmu Antropologi
untuk perbaikan Gizi

Masyarakat


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 157 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 5

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 5 %5 % 15 %15 %

1. 20200302002 Listya Nur Komala 70,00 82,00 92,86 70,00 70,00 77.09   A-

2. 20200302006 Putri Firna Julianti 65,00 78,00 100 94,29 85,00 78.16   A-

3. 20200302014 Hasanah Zahra 88,00 80,00 100 94,29 81,14 85.28   A

4. 20200302015 Azizah Paradillah 70,00 80,00 100 85,00 85,00 80.00   A

5. 20200302018 Virgita Amanda 70,00 72,00 100 85,71 70,00 74.59   B+

6. 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 73,00 87,00 100 98,57 81,43 83.84   A

7. 20200302021 Fitriani Azzahra   0,00 35,71 35,71 21,43 8.57   E

8. 20200302028 Nabilla Mutammimah 70,00 77,00 100 95,71 79,00 78.44   A-

9. 20200302030 Ayu Zahira Shofa 73,00 80,00 100 97,14 80,00 80.76   A

10. 20200302031 Wafiq Qutrotul Aeni Soba 69,00 77,00 100 81,43 79,71 77.53   A-

11. 20200302033 Gabby Anissa Ayu 67,00 80,00 92,86 67,14 66,71 74.76   B+

12. 20200302034 Siti Nur Khodijah   0,00 7,14 4,29 0,00 0.92   E

13. 20200302044 Miza Mustika 76,00 80,00 100 95,71 79,00 81.44   A

14. 20200302055 Silvia Sulistyani 74,00 82,00 100 95,71 80,00 81.79   A

15. 20200302056 Rahma Jihan Anjani 80,00 73,00 100 95,71 81,00 80.14   A

16. 20200302069 Rizkya Putri Ramadhany Azhar 72,00 70,00 100 90,00 78,86 75.93   B+

17. 20200302077 Luqyyana Hanifah 76,00 82,00 100 94,29 80,00 82.31   A

18. 20200302080 Salsa Juliana 73,00 82,00 100 95,71 79,00 81.34   A

19. 20200302081 Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan 80,00 83,00 100 98,57 70,00 82.63   A

20. 20200302082 Renita Ridwan 70,00 80,00 100 80,00 77,29 78.59   A-

21. 20200302085 Prika Unari Listikhawa 72,00 70,00 78,57 74,29 75,00 72.42   B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20200302106 Innayah Alifia Badarudin 74,00 78,00 85,71 84,29 70,00 76.68   B+

23. 20200302107 Melinda Putri 85,00 82,00 100 97,14 80,00 85.16   A

24. 20200302113 Dewi Tri Arisanti 72,00 75,00 100 92,86 80,57 78.33   A-

25. 20200302114 Maria Julietta 63,00 70,00 92,86 91,43 80,00 72.76   B

26. 20200302120 Latifa Natonis 60,00 0,00 28,57 42,86 44,00 29.60   E


